
SK RADIOSPORT z.s.
oddíl rádiového orientačního běhu

Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou
www.skradiosport.cz, e-mail marecek@ok2bwn.cz, tel. 602531222

PROPOZICE
oblastní soutěže Jihomoravského kraje v rádiovém orientačním běhu

Pořadatel:  Asociace ROB ČR,  SK RADIOSPORT z.s.

Typ soutěže:  mistrovská soutěž 2. stupně

Termín, místo konání:  neděle 24.5.2020, Ochoz u Brna

Parkoviště, výchozí bod:  u odbočky ze silnice 373 (https://mapy.cz/s/refedefapa)

Shromaždiště / start: bude upřesněno v pokynech, do 500m od parkoviště

Časový rozvrh:   do 10:30 příjezd, prezence na shromaždišti

11:00 start závodu 3,5 MHz 

      start závodu 144 MHz bude probíhat průběžně po doběhu závodníků z 3,5 MHz

Kategorie:  podle Pravidel, v případě menšího počtu než tří přihlášených si pořadatel vyhrazuje právo na 
sloučení kategorií.

Doprava:  Busem od nádraží Brno-Židenice směr Ochoz, na zastávku Na Spáleništi (každou půlhodinu). 
Autem podle GPS. Bílovčáci a Řícmaňáci, přijeďte nejlíp na kole nebo doběhněte.

Mapa: IOF, stav 5/2020, měřítko bude upřesněno v pokynech.     

Limit:  120 minut pro každý závod. 

Ražení:  SportIdent, jednotky v kontaktním režimu.    

Tratě: 3,5 MHz a 144 MHz, klasická trať, mírně zkrácené délky, startovní kolečko 500 m.

V případě nepříznivého počasí může být odpolední závod po dohodě s účastníky odvolán.

Shromaždiště: bude upřesněno v pokynech, v případě špatného počasí bude zajištěno přístřeší.

Technické parametry:  Frekvence a výkon vysílačů stejné jako na jiných závodech oblastní úrovně.

Startovné:  40 Kč/závod, děti (MD16 a mladší) 20 Kč/závod. Splatno na místě. 

Přihlášky:  do čtvrtka 21.5.2020, buď online zde nebo vyplňte přihláškový formulář a pošlete jej na adresu 
marecek(at)ok2bwn.cz

Parametry tratí a další pokyny budou zveřejněny začátkem příštího týdne na webu SK RADIOSPORT. 

Na vaši účast se těší pořadatelé.

Konání akce umožnil Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny.

https://www.skradiosport.cz/index.php/cz/poradame
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1FIekdw_JKkq5UeAxUP0pCO2fWGcOdOU5ELuYgSk8DO0/edit?usp=sharing

	SK RADIOSPORT z.s.
	oddíl rádiového orientačního běhu
	PROPOZICE


